
 
 

ZARZĄDZENIE NR 34 
KOMENDANTA GŁÓWNEGO POLICJI 

z dnia 3 października 2024 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie nadania statutu instytucji gospodarki budżetowej pod nazwą 
„Centrum Usług Logistycznych” 

Na podstawie art. 26 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1270, z późn. zm.1)) w związku z § 2 zarządzenia nr 41 Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji 
z dnia 9 listopada 2010 r. w sprawie utworzenia instytucji gospodarki budżetowej pod nazwą „Centrum Usług 
Logistycznych” (Dz. Urz. Min. Spraw Wew. i Ad. poz. 68) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 1670 Komendanta Głównego Policji z dnia 16 listopada 2010 r. w sprawie nadania 
statutu instytucji gospodarki budżetowej  pod nazwą „Centrum Usług Logistycznych” (Dz. Urz. KGP poz. 71, 
z późn. zm.2)) załącznik nr 2 do Statutu instytucji gospodarki budżetowej pod nazwą „Centrum Usług 
Logistycznych” otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia. 

   

Komendant Główny Policji 
 
 

nadinsp. Marek BOROŃ 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 1273, 1407, 1429, 1641, 

1693 i 1872 oraz z 2024 r. poz. 858 i 1089. 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionego zarządzenia zostały ogłoszone w Dz. Urz. KGP z 2011 r. poz. 2 i 26, z 2014 r. 

poz. 6, z 2016 r. poz. 46 oraz z 2024 r. poz. 25. 

DZIENNIK URZĘDOWY
KOMENDY GŁÓWNEJ POLICJI

Warszawa, dnia poniedziałek, 7 października 2024 r.

Poz. 61



 

 

 

 

 

 

 

                       Załącznik nr 2 

   

Wykaz nieruchomości (części nieruchomości) przekazanych w użyczenie                         

Centrum Usług Logistycznych  

 
  

Lp.  
Użyczający- nazwa 

jednostki Policji 
Przedmiot Użyczenia Adres nieruchomości   Stan prawny nieruchomości  

1.  Komenda Główna Policji 
Bursa  

(część nieruchomości)  

ul. Iwicka 14   

00-735 Warszawa 

własność Skarbu Państwa 

w trwałym zarządzie KGP 

2.  Komenda Stołeczna Policji   

Bursa   

(część nieruchomości)  

ul. Pytlasińskiego 17  

00-777 Warszawa 

własność Skarbu Państwa  

 w trwałym zarządzie KSP 

Bursa   

(część nieruchomości)  

ul. Puławska 44 E   

     00-559 Piaseczno-Iwiczna  

własność Skarbu Państwa 

w trwałym zarządzie KSP 

Bursa   

(część nieruchomości)  

ul. Włochowska 25/33   

   02-336 Warszawa  

własność Skarbu Państwa  

we władaniu KSP 

3.  KWP  Szczecin  

"Hotelik Słowiański"   

  

ul. Potulicka 1 

70-230 Szczecin 

własność Skarbu Państwa   

w trwałym zarządzie KWP 

w Szczecinie 

OSW Międzyzdroje  
ul. Krótka 1   

72-500 Międzyzdroje 

własność Skarbu Państwa   

w trwałym zarządzie KWP   

w Szczecinie 

4.  KWP  Opole 

Lokal użytkowy 

w budynku 

Komisariatu Policji  

ul. Bohaterów Powstań  

Śląskich 41 i 43   

49-100 Niemodlin 

własność Skarbu Państwa   

w trwałym zarządzie KWP w Opolu 

Część nieruchomości 

KWP  

ul. Wspólna 5 

45-837 Opole  

własność Skarbu Państwa   

w trwałym zarządzie  KWP w Opolu 

5.  SP Słupsk 
 OSW Ustka-Uroczysko 

(cała nieruchomość)  

76-270 Lędowo 

Gmina Ustka 

własność Skarbu Państwa 

w trwałym zarządzie SP w Słupsku 

 

 

Załącznik do zarządzenia nr 34

Komendanta Głównego Policji

z dnia 3 października 2024 r.

Dziennik Urzędowy Komendy Głównej Policji – 2 – Poz. 61


